

Nr sprawy: **FZ.271.36.2016.D.PN**

Wrocław, 27.04.2016 r.

I.dz. 1632 /2016/W

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę przeciwciał na potrzeby WCB EIT+ Sp. z o.o.

Informacja nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej „PZP”, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 - część 2, poz. 1 (Benzoesan benzylu):

Czy, ze względu na długotrwałe braki magazynowe produktu o numerze kat. 55177, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy tej pozycji (np. do 21 dni) lub wyłączenie jej do osobnej części?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i wyłącza Benzoesan benzylu – poz. nr 1 z części 2, tworząc nową część 3 (z terminem dostawy – maksymalnie 21 dni kalendarzowych od przekazania zamówienia).

Pytanie nr 2 - część 2, poz. 3 (Mrówczan wapnia):

Obecnie posiadamy w magazynach jedynie serię produktu z datą ważności do 15.01.2018 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymogu dot. terminu ważności produktu o numerze kat. 03826-1G w poz. nr 3?

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający w części 2, dla poz. 3 Mrówczan wapnia (poz. 2 po modyfikacji w odpowiedzi na pytanie nr 1) dopuszcza termin ważności wzorca do 15.01.2018r.

W związku z powyższym, wymagane parametry techniczne w pkt. 2 Mrówczan wapnia (część 2) załącznika nr 1A do SIWZ Formularz cenowy części zamówienia (dla części 1-3) Opis przedmiotu zamówienia, otrzymuje nowe brzmienie:

„Mrówczan wapnia, certyfikowany materiał odniesienia, wzorzec do ilościowego NMR, Min. 2 lata ważności wzorca od momentu zamówienia (Zamawiający dopuszcza termin ważności wzorca do 15.01.2018r.) Produkt wzorcowy TraceCERT®, Cat. Nr 03826-1G”

W związku z udzieloną odpowiedzią na Pytanie nr 1, Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”):

A. Z uwagi na stworzenie nowej części 3, użyty w SIWZ zwrot „części 1-2 do SIWZ” zostaje zastąpiony zwrotem „części 1-3 do SIWZ” w każdym miejscu jego występowania.

B. Rozdział 7 SIWZ „Termin wykonania zamówienia”, otrzymuje następujące brzmienie:

Część 1 i 2:

Termin **od dnia podpisania umowy** do 31 grudnia 2016r. lub do wyczerpania środków, o których mowa w § 4 ust. 1 umowy, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

Termin dostawy - maksymalnie 10 dni roboczych od przekazania zamówienia.

Część 3:

Termin **od dnia podpisania umowy** do 31 grudnia 2016r. lub do wyczerpania środków, o których mowa w § 4 ust. 1 umowy, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

Termin dostawy - maksymalnie 21 dni kalendarzowych od przekazania zamówienia.

Uwaga.

Powyższa zmiana odnosi się również do stosownych zapisów wzoru umowy (Załącznika nr 5 do SIWZ).

C. pkt. 1 Rozdziału 24 SIWZ „Kryteria oceny ofert”, otrzymuje następujące brzmienie:

1. Kryteria oceny ofert

1. Zamawiający oceni złożone oferty wg następujących kryteriów, dla każdej części:

- **CENA (Cena całkowita za daną część zamówienia)** - waga kryterium 90%
- **Termin realizacji zamówienia** - waga kryterium 10%

Część 1 i 2:

1. Cena całkowita za daną część zamówienia - waga 90%, według wzoru:

$$\text{Cena} = \frac{\text{Cena minimalna}}{\text{Cena badana}} \times \text{waga (90\%)} = \dots\dots\dots \text{punktów}$$

2. Termin realizacji zamówienia - waga 10%

Maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 10 dni roboczych od dnia przekazania zamówienia.

Za wykonanie dostawy w terminie do 5 dni roboczych (włącznie) – 10,00 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie od 6 do 7 dni roboczych (włącznie) – 5,00 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie od 8 do 9 dni roboczych (włącznie) – 1,00 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni roboczych – 0,00 pkt

UWAGA!

Jeżeli w formularzu ofertowym Wykonawca nie poda terminu realizacji zamówienia, Zamawiający w celu oceny oferty przyjmie czas maksymalny tzn. 10 dni roboczych i przyzna 0 punktów.

Wartością punktową oceny badanej oferty będzie suma ocen uzyskanych za oba kryteria oceny ofert.

Część 3:

1. Cena całkowita za daną część zamówienia - waga 90%, według wzoru:

$$\text{Cena} = \frac{\text{Cena minimalna}}{\text{Cena badana}} \times \text{waga (90\%)} = \dots\dots\dots \text{punktów}$$

2. Termin realizacji zamówienia - waga 10%

Maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 21 dni kalendarzowych od dnia przekazania zamówienia.

Za wykonanie dostawy w terminie do 7 dni kalendarzowych (włącznie) – 10,00 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie od 8 do 14 dni kalendarzowych (włącznie) – 5,00 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie od 15 do 18 dni kalendarzowych (włącznie) – 2,50 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie od 19 do 20 dni kalendarzowych (włącznie) – 1,00 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 21 dni kalendarzowych – 0,00 pkt

UWAGA!

Jeżeli w formularzu ofertowym Wykonawca nie poda terminu realizacji zamówienia, Zamawiający w celu oceny oferty przyjmie czas maksymalny tzn. 21 dni kalendarzowych i przyzna 0 punktów. Wartością punktową oceny badanej oferty będzie suma ocen uzyskanych za oba kryteria oceny ofert.

Pozostałe zapisy Rozdziału 24 SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie w związku z zaistniałą omyłką pisarską w części 1 Wzoru Formularza oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) polegającą na błędnym wpisaniu dni „kalendarzowych” zamiast „roboczych”, Zamawiający poprawia błąd i wpisuje dla części 1:

„Termin realizacji zamówienia od daty przesłania zamówienia wyniesie dni roboczych (maksymalnie 10 dni roboczych, minimalnie 5 dni roboczych)”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje modyfikacji:

- 1) Załącznika nr 1 do SIWZ – Wzoru Formularza oferty
- 2) Załącznika nr 1A do SIWZ - Formularza cenowego części zamówienia (dla części 1-3) Opis przedmiotu zamówienia,

Zmodyfikowane załączniki nr 1 i nr 1A do SIWZ stanowią załącznik do niniejszej Informacji.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z upoważnienia Zarządu WCB EIT+

Gabriela Nowak-Piechota
Gabriela Nowak-Piechota
Główny Specjalista ds. Zakupów

Kontakt: Magdalena Okulicz-Kozaryn
tel. +48 71 734 72 26
e-mail: magdalena.okulicz-kozaryn@eitplus.pl

Magdalena Okulicz-Kozaryn

h
Specjalista ds. zakupów

